1. Cum duplex sit dispensandi potestas, quedam ordinaria, quedam autem delegata, in præfati tractatus de potestate ordinaria dispensandi in votis sæcularium; & sequenti tradidit de potestate ordinaria dispensandi in votis regularium. Nec in hoc capite tractatur de votis, in quibus prælati dispensare valeant, sed de personis potentibus dispensare jure suo ordinario. Primò potest hæc si- prema est genus summum Pontificem, qui & in omnibus votis saltem simplicibus dispensare potest, & quedam sibi reservat. Dixi simplicibus, quia lib. sequenti, ubi de votis solem-